住所

下記のとおり請求いたします。

ただし、 令和○年○月○日 付けにて請負契約を締結した

の前払金

種別

№

支店名 ○○支店

請負代金一部前払請求書

令和○年○月○日

　愛媛県西条市長　玉井　敏久　殿

愛媛県西条市明屋敷164
西条株式会社
代表取締役　西条　太郎

￥4,000,000―

工事(業務)番号：○○○○第○号

(請負代金　￥10,000,000－)

金融機関名 ○○銀行

　工事(業務)名：○○○○○○○○工事

氏名

口座番号
普通

1234567

名義人（ｶﾀｶﾅ）
サイジョウカブシキガイシャ
ﾀﾞｲﾋｮｳﾄﾘｼﾏﾘﾔｸ　ｻｲｼﾞｮｳﾀﾛｳ

㊞

押
印